EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no

CNPJ/MF sob nº 44.483.444/0001-09, com sede administrativa na Rua Dr. José de Moura

Resende, nº 572, Município de Pompeia, Estado de São Paulo, neste ato representada por sua

Prefeita Municipal ISABEL CRISTINA ESCORCE JANUÁRIO, no uso de suas atribuições legais e

em consonância com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela

Organizza Assessoria em Gestão Pública Ltda ME, HOMOLOGA o Concurso Público Nº

001/2017 – Pompeia/SP, para o preenchimento do cargo de Instrutor Educacional, realizado

no dia 17 de dezembro de 2017.

A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de Edital

específico publicado em jornal de circulação local e através de convocação por carta a ser

emitida pela Prefeitura Municipal de Pompeia, via correio com aviso de recebimento.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pompéia/SP, 29 de dezembro de 2017,

ISABEL CRISTINA ESCORCE JANUÁRIO

Prefeita Municipal